
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования Динской район 

«Открытая (сменная) общеобразовательная 

  

 

ПРИКАЗ 

08.10.2021г.                                                                                                 № 191/1 

 

Об изменении в приказе об установлении противопожарного режима  

на 2021– 2022 учебный год 

 

      В связи с приёмом на должность заместителя директора по УВР 

Филимоновой Е.А. с 06.10.2021г., приказываю: 

Внести изменения в приказ от 01.09.2021г. № 139 «Об установлении 

противопожарного режима», а именно: 

 При возникновении пожара  заместителю директора по УВР 

Филимоновой Е.А.  необходимо  отключить электрический счётчик. 

 

  

 

Директор  БОУ ОСОШ  

МО Динской район                                                    Г.А. Павлюк 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 Филимонова Е.А. 

 


		2022-06-10T16:19:43+0300
	Павлюк Галина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




